ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /CV – UBND

V/v cắt giảm thời gian giải

quyết thủ tục hành chính thuộc

thẩm quyền giải quyết của Sở

Văn hoá, Thể thao và Du lịch

               Cẩm Châu, ngày    tháng   năm 2022

    Kính gửi: - Các ban ngành, đoàn thể;

                                              - Ban chỉ đạo ISO xã

Thực hiện Thông báo số 551/TT-SVHTTDL ngày 17/02/2022 của Sở Văn

Hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Thanh Hóa về việc cắt giảm thời gian giải quyết thủ

tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

(có thông báo kèm theo).

Ủy ban nhân dân xã giao công chức văn hóa xã hội căn cứ nội dung thông

báo nêu trên để triển khai và thông báo rộng rãi để người dân và doanh nghiệp biết

thực hiện.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trang thông tin điện tử xã ( để đăng tải);

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Hải Lăng

		langph.camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-01T01:48:14-0800

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-02T09:56:57+0700

		2022-03-02T09:57:10+0700

		2022-03-02T09:57:24+0700